SC1695

Ve1611R3_9670-00007

2020 年 12 月 24 日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

フィールドソリューション事業部

コンポーネント開発部／FS 技術推進課

サーモカップル真空計 M-012DM

販売終了のお知らせ

平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、サーモカップル真空計 M-012DM につきましては、主要部品の生産終了が多数

発生していることから、2021 年 12 月末をもちましてご注文受付を終了させていただ

きます。長年にわたりご愛顧いただき誠にありがとうございました。

なお、TG550 型測定球は販売を継続させて頂きます。

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧

のほどお願い申し上げます。

記

販売終了対象品

型名 名称 製品コード 備考

1 M-012DM サーモカップル真空計 21537 -

2 M-012DM サーモカップル真空計 21539 TG550C、ケーブル（3ｍ）付

3 012DM-05 M-012DM 用 ケ－ブル 21526 ケーブル長 5ｍ

4 012DM-10 M-012DM 用 ケ－ブル 21527 ケーブル長 10ｍ

5 012DM-15 M-012DM 用 ケ－ブル 21528 ケーブル長 15ｍ

販売終了日：2021 年 12 月 31 日

※ 在庫が無くなりしだい販売を終了とさせて頂きます。

保守終了日：2026 年 9 月 30 日受付まで

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へお問い合わせください。

http://www.canon-anelva.co.jp/contacts/index.html

以上

http://www.canon-anelva.co.jp/contacts/index.html